

o Sindaco

carica

Comune di Pozzuolo Martesana UCL Adda Martesana - Città Metropolitana di Milano

Via Martiri della Liberazione, 11 - cap 20060 Tel. 02-9509081 C.F. 83504230158 P.Iva 03609520154

II/la sottoscritto/a ... M.OSCATO ROBERTO, in qualità di

connessi compensi di seguito riportati:

Al segretario comunale

DICHIARAZIONE IN MERITO ALL'ASSOLVIMENTO DEGLI OBBLIGHI DI PUBBLICAZIONE PREVISTI DALL'ART. 14 DEL D.LGS. 33/2013 E DALLE LINEE GUIDA DELL'ANAC

 Assessore 			
Consigliere comunale			
del Comune di Pozzuolo Martesana eletto a seguito delle elezioni amministrative svoltesi in			
data 8/ 9 giugno 2024			
sotto la propria responsabilità	e consapevole delle sanzioni	penali previste dall'art. 76 del	
D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445 per ipotesi di falsità in atti e dichiarazioni mendaci			
DICHIARA			
 Che i compensi connessi al predetto incarico pubblico di seguito riportati ammontano a: 			
euroa titolo di indennità di carica;			
euroa titolo di rimborso spese di viaggio di servizio;			
euro a titolo di indennità di missioni espletate per funzioni istituzionali;			
o di avere le seguenti cariche presso enti pubblici e privati ed avere percepito i connessi			
compensi di seguito riportati:			
carica	soggetti pubblici / privati	Compensi annui	
/			

o di ricoprire altri incarichi con oneri a carico della finanza pubblica e di avere percepito i

Compensi annui

soggetti pubblici / privati



Comune di Pozzuolo Martesana UCL Adda Martesana - Città Metropolitana di Milano

Via Martiri della Liberazione, 11 - cap 20060 Tel. 02-9509081 C.F. 83504230158 P.lva 03609520154

SUL MIO ONORE AFFERMO CHE LA DICHIARAZIONE CORRISPONDE AL VERO

All'Uopo allego alla presente il curriculum vitae aggiornato e oscurato dei dati personali per la pubblicazione nella apposita sezione Amministrazione Trasparente

N.B.: Ai sensi dell'art. 38 del D.P.R. 28/12/2000, n. 445 la dichiarazione è sottoscritta dall'interessato in presenza del dipendente addetto ovvero sottoscritta e inviata all'ufficio competente unitamente alla copia fotostatica non autenticata di un documento di identità del dichiarante.

Pozzuolo Martesana il 05/07/2024

Mosos to Rheit (il dichiarante)